Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

«18» июня  2020 г.       № 123

О зачислении обучающихся в параллель 10-х классов на 2020/2021 учебный год

В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 "Об утверждении Порядка

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования", с целью соблюдения прав

граждан на образование в общеобразовательных организациях городского округа

Королёв Московской области, на основании заявлений представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в параллель 10-х классов МБОУ СОШ № 5 на 2020-2021

учебный год следующих обучающихся:

1.  Артемьев Максим Александрович

2. Бакаева Надежда Евгеньевна

3. Братцев Никита Игоревич

4. Варина Карина Анатольевна

5. Вегера Анастасия Игоревна

6. Вертюк Дмитрий Алексеевич

7. Волошко Денис Сергеевич

8. Воробьев Михаил Васильевич

9. Головкин Никита Сергеевич

10. Догадина Таисия Константиновна

11. Евлампиева Софья Сергеевна

12. Ермакова Таисия Дмитриевна

13. Жук Евгений Игоревич

14. Ким Дмитрий Сергеевич

15. Климов Андрей Ильич

16. Коробанов Максим Андреевич

17. Костикова Алина Павловна

18. Лебедев Никита Денисович

19. Левин Юрий Павлович

20. Левицкая Полина Юрьевна

21. Мекаев Артём Витальевич

22. Моисеев Атрём Алексеевич

23. Озол Алина Владимировна

24. Потапов Андрей Ильич

25. Романов Владимир Петрович

26. Самылина Любовь Леонидовна

27. Сорока Никита Сергеевич

28. Табала Анастасия Валерьевна

29. Титова Александра Антоновна

30. Харченко Руслан Константинович

31. Холоднова Мария Алексеевна

32. Щетинникова Надежда Антоновна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.